
09:35

09:40

12 業者

09:45

6 業者

10:00

12 業者

10:10

8 業者

10:15

1 業者

10:20

1 業者

10:25

1 業者

1 業者

大過第1号
市道東大洲8号線道路改良工事

27,060,000 円(24,600,000)

香川建設（株）
入札1回,見積0回

大農山第30号
林道岳山線改修工事

2,552,000 円(2,320,000)

（株）ひじ建
入札1回,見積0回

大建第14号
令和6年度道路台帳電算管理委託業務

7,700,000 円(7,000,000)

（株）ＡＯＩＳＣ
入札1回,見積0回

大水第22号
令和6年度漏水調査委託業務

11,770,000 円(10,700,000)

（株）テクノスジャパン愛媛営業所
入札1回,見積0回

大さ第7号
大洲市養護老人ホームさくら苑昇降機保守業務

1,900,800 円(1,728,000)

東芝エレベータ（株）四国支店
見積1回

大税第3号
給付金管理システム改修業務

2,200,000 円(2,000,000)

（株）愛媛電算
見積1回

大社第3号
低所得世帯支援特別給付金管理システム改修委託業務

825,000 円(750,000)

（株）愛媛電算
見積1回

大商第1号
大洲ええもんセレクションブランド戦略支援業務

7,997,509 円(7,270,463)

（株）ジーブリッジ
見積1回

大洲市東大洲

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市全域

大洲市内

大洲市柴

大洲市大洲

大洲市大洲

大洲市内一円

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年 7月11日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時30分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8



（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

香川建設（株）

（株）城戸電業社

（株）木元組

向成建設（株）

（株）肱陵建設

（株）土居鉄工所

藤江建設（有）

（有）丸電工業

（株）宮元建設

24,600,000

27,200,000

27,000,000

26,000,000

27,224,000

辞退

辞退

辞退

1
落札

4

3

辞退

辞退

2

辞退

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大過第1号

市道東大洲8号線道路改良工事

土木一式
施工延長　L=205.5m　道路幅員　W=4.0m(5.0m)          

大洲市東大洲

令和 6年 7月11日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市田口甲１０４３番地１
香川建設（株）

代表取締役 香川　勇雄

27,060,000 円

27,224,000 円

 令和 6年 7月18日 　～　 令和 7年 1月31日

令和 6年 7月17日　～　令和 7年 7月17日

24,557,432 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,320,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

2,380,000

2,380,000

2,370,000

2,340,000

2,350,000

5

5

4

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第30号

林道岳山線改修工事

土木一式
施工延長　L=8.0m          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 6年 7月11日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂３４６番地
（株）ひじ建

代表取締役 久保田　敦

2,552,000 円

2,381,000 円

 令和 6年 7月12日 　～　 令和 6年12月10日

令和 6年 7月11日　～　令和 7年 7月11日

2,132,810 円

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



7,300,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

7,000,000

7,200,000

7,400,000

7,500,000

7,500,000

7,250,000

7,300,000

7,350,000

7,500,000

7,300,000

7,300,000

1
落札

2

6

7

7

3

4

5

7

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第14号

令和6年度道路台帳電算管理委託業務

測量一般
道路台帳電算管理総延長　大洲L=935km 長浜L=375km 肱川L=25
1km 河辺L=149km 合計L=1710km          

大洲市全域

令和 6年 7月11日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森１４９０番地３
（株）ＡＯＩＳＣ

代表取締役 久保　崇

7,700,000 円

7,150,000 円

 令和 6年 7月12日 　～　 令和 7年 3月10日

令和 6年 7月11日　～　令和 7年 7月11日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



13,300,000

（株）テクノスジャパン愛媛営業所

徳島地中情報（有）

（株）トクスイ

日進設備工業（株）

（株）西日本水道センター四国支店

（株）日本レップス四国営業所

（株）日本漏防コンサルタント

フジ地中情報（株）四国営業所

10,700,000

13,300,000

12,000,000

13,000,000

12,300,000

12,600,000

13,000,000

1
落札

6

2

5

3

4

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第22号

令和6年度漏水調査委託業務

漏水調査
調査延長　L=148Km          

大洲市内

令和 6年 7月11日（木）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市余戸南３丁目５－２０－Ｂ０２
（株）テクノスジャパン愛媛営業所

営業所長 河本　利幸

11,770,000 円

12,250,000 円

 令和 6年 7月12日 　～　 令和 7年 1月31日

令和 6年 7月11日　～　令和 7年 7月11日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



東芝エレベータ（株）四国支店 1,728,000  1
採用

 

大さ第7号

大洲市養護老人ホームさくら苑昇降機保守業務

エレベータ保守管理
【履行期間】令和6年10月1日～令和9年9月30日(36ヶ月)　東芝
油圧式エレベーター1基の保守業務          

大洲市柴

令和 6年 7月11日（木）  午前 10時10分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

香川県高松市朝日町２－２－２２
東芝エレベータ（株）四国支店

支店長 花田　仁男

1,900,800 円

 令和 6年10月 1日 　～　 令和 9年 9月30日

令和 6年 7月11日　～　令和 7年 7月11日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）愛媛電算 2,000,000  1
採用

 

大税第3号

給付金管理システム改修業務

コンピュータ処理
給付金管理システム改修業務委託          

大洲市大洲

令和 6年 7月11日（木）  午前 10時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市大手町一丁目１１番地７
（株）愛媛電算

代表取締役社長 相原　重鎮

2,200,000 円

 令和 6年 7月12日 　～　 令和 6年 7月31日

令和 6年 7月11日　～　令和 7年 7月11日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）愛媛電算 750,000  1
採用

 

大社第3号

低所得世帯支援特別給付金管理システム改修委託業務

コンピュータ処理
低所得世帯支援特別給付金管理システム改修作業　一式      
    

大洲市大洲

令和 6年 7月11日（木）  午前 10時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市大手町一丁目１１番地７
（株）愛媛電算

代表取締役社長 相原　重鎮

825,000 円

 令和 6年 7月12日 　～　 令和 6年 7月31日

令和 6年 7月11日　～　令和 7年 7月11日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）ジーブリッジ 7,270,463  1
採用

 

大商第1号

大洲ええもんセレクションブランド戦略支援業務

その他役務 （１）ブランド戦略支援事業全体の企画・設計　（２）戦略会
議の開催 （３）支援対象事業者の選定　（４）販路開拓・販
路創出支援　（５）事業フォローアップ （６）事業運営　（
７）業務報告書及びその他成果品の作成      大洲市内一円

令和 6年 7月11日（木）  午前 10時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市中央区石町１丁目２番９号
（株）ジーブリッジ

代表取締役社長 安原　弘勝

7,997,509 円

 令和 6年 7月12日 　～　 令和 7年 3月21日

令和 6年 7月11日　～　令和 7年 7月11日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


